
              Врз основа нс член 43 и 44 од статутот на Студентскиот дом Кочо Рацин –
Битола ,по спроведените избори на ден 07.12.2022  година во А блок каде што 
имаше двајца кандидати за членови на Советот на станари во Домот, го 
донесувам следното ,

Р Е Ш Е Н И Е

За формирање на Совет на станари за учебната

2022/2023

1.Согласно резултатите по спроведените избори на ден 07.12.2022  година се 
формира Советот на станари од претставници од студентите сместени во 
Студентскиот дом „Кочо Рацин „–Битола во следниот состав:

Сара Николовска                        А-блок соба бр -15          тел.077/889-286

Наум Трпески                               Б-Блок соба бр-10          тел.070/342-265

Јован Михајловски                     Б-Блок соба бр- 19         тел.070/637-428

Катерина Здравеска                  Ц-блок соба бр- 17         тел.075/825-646

Надица Ингилизова                   Д-блок соба бр -1            тел.071/332-380

2.Мандатот на членовите на советот на станари трае една година.

3.Ова решение стапува на сила со денот на донесувањето.

                                                                                                                                           Директор

                                                                                                                                        Соња Карапец

                                                                                                                                    _______________________

                                                                                                                                                                      


